АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       22.10.2020                                                                                                         №187
г. Малмыж

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малмыжского городского поселения на 2021-2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,Приказом министерства экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области от 20.09.2019 N 117 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов" (с изменениями от 03.09.2020 г. № 119),администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Малмыжского городского поселения на2021 -2027годы: текстовую часть согласно приложению № 1, графическую часть - согласно приложению № 2.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Малмыжского городского поселения от 31.10.2019 г. № 228 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малмыжского городского поселения на 2019-2020 годы»
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте http//malmyzh43.ru/poselenija/ malmyzhskoe.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения      О.М. Алёшкина

                                                                                                                                                             Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА
               постановлением администрации
       городского поселения
            от 22.10.2020№ 187

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории Малмыжского городского поселения на 2021-2027 годы (текстовая часть)

	Учет-ный номер
	Адресные ориентиры нестационарного(ых) объекта(ов)
	Площадь земельного участка, на котором расположен (ы) нестационарный(е) торговый(е) объект(ы)
	Собственник земельного участка, на котором расположен(ы) нестационарный(е) торговый(е) объект(ы)
	Количество нестацио
нарных
торговых  объектов
(единиц)
	Вид нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Площадь нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Специализация нестационар-ного(ых) торгового(ых) объекта(ов)
	Период размещения нестационарного торгового объекта (начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	ул. Чернышевского  (район здания №2)
	7.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	4.2
	продукты
	31.12.2018 по 31.12.2028

	2.
	ул.Урицкого,
(у жилого дома №1)
	48.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	22.0
	Продовольственные товары
	31.12.2018 по 31.12.2028

	3.
	ул. Чернышевского  (район здания №2)
	7.0
	ИП Левашов Р.Г.
	1
	киоск
	4.2
	продукты
	с 03.08.2008 по 31.12.2028

	4.
	ул. Урицкого,
( у жилого дома №1)
	60.0
	ИП Левашов Р.Г.
	1
	остановочный павильон
	22.2
	продукты
	с 03.08.2008 по 31.12.2028

	5.
	ул.Чернышевского
(район здания №2)
	30.0
	ИП Бажанов  В.К.
	1
	павильон

	11.2
	мясные изделия
	С 05.05.2017 по 31.12.2027

	6.
	ул.Чернышевского
(район здания №2)
	18.0.
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	8.8
	продукты
	С 13.08.2008 по 31.12.2028

	7.
	ул.Комсомольская
(у здания поликлиники №1)
	46.8
	не разграниченный земельный участок
	1
	остановочный павильон
	35.2
	смешанные
	С 18.03.2008 по 31.12.2028

	8.
	ул.Комсомольская
д.57 а
	28.1
	не разграниченный земельный участок
	1
	павильон
	24.0
	автозапчасти
	С 19.08.2016 по 31.12.2046

	9.
	ул.Комсомольская
( у здания №  65)
	10.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	3.4
	печатная продукция
	12.04.2009 по 31.12.2029

	10.
	ул.Комсомольская
( у здания  № 46)
	5.0
	не разграниченный земельный участок
	1
	киоск
	4.0
	непродовольствен
ные
	С 2.12.2016 по 31.12.2036

	11.
	Ул. Герцена 2а
	100.0
	ИП Рябова Е.С.
	1
	павильон
	44.2
	смешанные
	С 05.05.2007 по 31.12.2056

	12.
	ул.Комсомольская, 69а
	21.0
	ИП Гумарова Л.В.
	1
	киоск
	17.2
	непродовольствен
ные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	13.
	ул. Комсомольская, 69б
	37.0
	ИП Гумарова Л.В.
	1
	киоск
	17.6
	непродовольствен
ные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	14.
	ул. Комсомольская, 69б
	60.0
	ИП Гумарова Л.В.
	1
	павильон
	42.8
	смешанные
	С 18.09.2006 по 31.12.2056

	15.
	ул.Карла Либкнехта, уздания № 10а
	56,0
	Частная собственность
	1
	павильон
	48.0
	смешанные
	с 2018 г. бессрочно

	16
	ул.Дружбы, площадь у завода
	30.0
	ИП Бажанов  В.К.
	3
	киоск, павильон
	10.0
	Мясные изделия
	С 05.05.2017 по 31.12.2027

	17
	77
	Ул. Чехова 6
	100,0
	ИП Рябова Е.С.
	1
	павильон
	54,8
	смешанные
	[bookmark: _GoBack]С 13.08.2012 по 31.12.2061

Приложение 2

[image: ][image: ]
image1.png
> ¢ @

@ @ https://yandex.ru/maps/20025/malmyzh/?l

-

S S

Q  nowckmect nanpecos

Q

%

KpaeseaHeckii mysei

50.693243%2C56.52210282=16

o 5 woure
Anpene /;
M Lot v
- B
Sofmaneniso cosop NCISTEP 2 .
1 KpacHoapMeiickas yn. 54 0
00cKOl < El
a2 2
4 ) ! §& =¢
= 3 i
2 i § i
Botpess
- 6
% Fw = E
T e u
epecpectox i =
i H g 1 e 5 | oprat iy )
/// : 'Z*’%,,\ 8 g \ = .
honati2 \\0‘ S 7% 19| o £
Coepane 2w % H gnororoms &
1g-COepSa 1 W 3 5|
/ S yiTletna % 3 ynnewwia Gonesusd H
J ) % " napx g
e : % %o s _—— e
3, %
4 iy o w oz vy % 2 et
, 0y 2 R 2 g
- Z % ” S y7. Hexpacosa 2 s
] il 5% S Bspo ©
% L 3 57 apye %, L. 21| .
o 0 8 %, yn.0ct
% .
a ] 10 N
b4 35 25 46 7 P i
\\ “ s
fulasld gy, s »
e 9 1
oy, 23 oare
. »
2 N et i
o0, w & e |
d @ § 7 =Py ToneToro==———x Y. TOACI
> ¢ ]
g 6 J
o L] 16 13 257 15 s
v 33,00 § 8 Hogan yn. i
D/qh"ﬁ? i 2 29 / 2
: %
7 Sy " Py
" &
2 Al I “ Y § » » bR
X <L
S §
& g % # g \ > 12 N\
,‘ % 3 = (mgHﬂeKc\
LWikona e 1 $ § 15 =

Omanouyms pexnamioe Gpenanposare @ Suaexc Yenosus ucnonssosatus

— 00w

1136
02112018

Pasvecrurs pexnamy.

)

AU

image2.png
Y@ =

> C @ &
N Lo 2
Q  nowckmect nanpecos Q 4 \e O4H B S &3 =
3 R
> B
4 :
5.5 2
i 2
i 4 2 2 g 3
! 4 @ne® &
\ " o7 B 6
\\ 2A
\ 3
\\ 5
A\ 4 8
N\ s B s 9
11
2. repuena E—
s 4
1 § o 8 |s
3 H 12
&
s +
B -
14
)
P
1 168
]
3 2
15 3
) 1 . Tarapnna
11
7 |
19 . 3 s
al s 2
5| £ 23
7
Rercwni can AHpekc

Ne' Caennsuok